Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis  Kaina Eur 

be PVM 

PVM (21 

proc.) 

Kaina Eur su 

PVM 

1. KITOS PASKIRTIES INŽINERINIŲ 

STATINIŲ ŽIEDO G. 6, VARĖNOS M. 

SUPAPRASTINTO STATYBOS 

PROJEKTO PARENGIMO 

PASLAUGOS 

1 vnt. 14900.00 3129.00 18029.00 

Pasiūlymo kaina su PVM Aštuoniolika tūkstančių dvidešimt devyni Eur, 00 cnt.____ 
                                                                        (pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3129,00 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.